
Rio Grande do Norte , 21 de Dezembro de 2017   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO IX | Nº 1668 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    57 

JOÃO BATISTA DE ANDRADE, 

Secretário Municipal de Finanças, Orçamento e Planejamento 

  

*Publicado na Sede da Prefeitura, e no Diário Oficial do Município, 

em 24/11/2017. 

Publicado por: 

João Batista de Andrade 

Código Identificador:6C780263 

 
GABINETE DO PREFEITO 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 

019/2017 – PMM 

 

O Pregoeiro do Município de Maxaranguape/RN, no uso de suas 

atribuições legais, torna público que se encontra aberto licitação na 

modalidade Pregão Presencial – SRP Nº 019/2017, do tipo "MENOR 

PREÇO", O objeto desta licitação é a Contratação de empresa 

especializada no ramo para a prestação de serviço de gestão 

patrimonial, compreendendo os serviços de avaliação de bens e 

inventário de bens patrimoniais, dentre outros serviços correlatos e 

necessários à plena organização do Patrimônio de bens do Município 

de Maxaranguape/RN. A seção pública será realizada no dia 

02/01/2018 às 09h00min. O Edital na íntegra encontra-se a disposição 

dos interessados na sede da Prefeitura na sala de Licitações, sito a 

Rua Quinze de Novembro, 45, Centro, CEP 59.580-000 – 

MAXARANGUAPE/RN, de segunda a sexta feira, das 08h00min às 

13h00min. 

  

MAXARANGUAPE/RN, 20 de dezembro de 2017. 

  

DANIEL ANSELMO SOARES 

Pregoeiro 

Publicado por: 

Rivailton Maria Santana da Paschoa 

Código Identificador:B8607ABE 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MESSIAS TARGINO 

 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 139-A/2017 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MESSIAS TARGINO, Estado do 

Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, 

  

R E S O L V E: 

  

NOMEAR, o senhor WIGNO BEGNO OLIMPÍO DE FREITAS, 

do cargo de provimento em comissão – Nível CC1, de SECRETARIO 

EXECUTIVO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS. 

  

Registre-se e Cumpra-se 

  

Messias Targino – RN 

Palácio”Maria do Socorro Ferreira Targino” Em, 01 de 

novembro de 2017. 

  

FRANCISCA SHIRLEY FERREIRA TARGINO 

Prefeita Municipal 

Publicado por: 

Wigno de Begno Olimpio de Freitas 

Código Identificador:258C6D72 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO 314/2017 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL.DE MONTE 

ALEGRE 

CONTRATADA: CLAUDIO HENRIQUE DE MIRANDA 

LIMENZO JR 06699157426 

OBJETO: Contratação de shows teatrais da “CIA ERA UMA VEZ”. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:02.005 - 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2056 - 

Promocao de Eventos Culturais Função: 13 - CULTURA Sub-Função: 

392 - DIFUSÃO CULTURAL Programa: 0247 - APOIO E 

INCENTIVO À CULTURA Natureza: 3.3.90.39 - OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Fonte de 

Recurso: 00000 - Recursos Ordinários Região: 0001 - Monte Alegre. 

VALOR: R$ 18.200,00 (dezoito mil e duzentos reais ). 

VIGÊNCIA: O Presente instrumento contratual terá vigência a partir 

20 de dezembro de 2017 e término em 30 de dezembro de 2017. 

DATA: 20 de dezembro de 2017. 

ASSINATURAS: SEVERINO RODRIGUES DA SILVA, pela 

CONTRATANTE, e CLAUDIO HENRIQUE DE MIRANDA 

LIMENZO JUNIOR, pela CONTRATADA. 

  

Publicado por: 

Raphael Tadeu Xavier de Abreu 

Código Identificador:011C2044 

 
COMISSÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO 311/2017 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE 

ALEGRE 

CONTRATADA: MARIA GISELE PEGADO ALVES DE 

OLIVEIRA 

OBJETO: Contratação da Banda Gisele Alves. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:02.005 - 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2056 - 

Promocao de Eventos Culturais Função: 13 - CULTURA Sub-Função: 

392 - DIFUSÃO CULTURAL Programa: 0247 - APOIO E 

INCENTIVO À CULTURA Natureza: 3.3.90.39 - OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Fonte de 

Recurso: 00000 - Recursos Ordinários Região: 0001 - Monte Alegre. 

VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais ). 

VIGÊNCIA: O Presente instrumento contratual terá vigência a partir 

20 de dezembro de 2017 e término em 30 de dezembro de 2017. 

DATA: 20 de dezembro de 2017. 

ASSINATURAS: SEVERINO RODRIGUES DA SILVA, pela 

CONTRATANTE, e MARIA GISELE PEGADO ALVES DE 

OLIVEIRA, pela CONTRATADA. 

  

Publicado por: 

Raphael Tadeu Xavier de Abreu 

Código Identificador:749005F6 

 
COMISSÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO 310/2017 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE 

ALEGRE 

CONTRATADA: MARIA DO SOCORRO SANTIAGO LIMA 

35872454368 

OBJETO: Contratação da Banda Socorro Lima. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:02.005 - 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2056 - 

Promocao de Eventos Culturais Função: 13 - CULTURA Sub-Função: 

392 - DIFUSÃO CULTURAL Programa: 0247 - APOIO E 

INCENTIVO À CULTURA Natureza: 3.3.90.39 - OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Fonte de 

Recurso: 00000 - Recursos Ordinários Região: 0001 - Monte Alegre. 

VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais ). 

VIGÊNCIA: O Presente instrumento contratual terá vigência a partir 

20 de dezembro de 2017 e término em 30 de dezembro de 2017. 

DATA: 20 de dezembro de 2017. 

ASSINATURAS: SEVERINO RODRIGUES DA SILVA, pela 

CONTRATANTE, e MARIA DO SOCORRO SANTIAGO LIMA, 

pela CONTRATADA. 

  

Publicado por: 

Raphael Tadeu Xavier de Abreu 

Código Identificador:21C7F9A4 

 


